
Echipament Politia Locala

I.D.: 90336787

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	35811200-4 18100000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 12.676,00 RON - 12.676,00 RON

Descriere: Uniforma de serviciu pentru personalul Politiei Locale, postate ca urmare a ofertei din 19.10.2023 Pantaloni iarna interbentie 22 Bucati , pret unitar 160 lei -3.520 Pulover 22 buc, pret unitar 98 lei - 2156 Bocanci Combat 22 per -pret unitar 255 lei -5.610 Fes inscriptionat 22 buc - pret unitar 40 lei - 880 Spray CS 150 ml - 6 buc - pret unitar 85 lei 510
